



MURAT s.r.o.

Bratislavská cesta 87
 902 01 Pezínok 1
 SLOVAKIA

DIČ:

IČ DPH/V.A.T. No.:
 ÚČET EUR:
 BIC:

2020359858

IČO: 31431852

SK2020359858

SK12 0900 0000 0000 1922 3247

GIBASKBX

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro Vložka číslo: 13663/B

ODBERATEĽ

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

SK - Slovenská republika

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Sociálna poisťovňa SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

Došlo: - 5 -11- 2018

Číslo záznamu:

BA 915996

Číslo spisu:

Vybavuje:

- 4 -

Konštantný symbol	0008	Variabilný symbol	1840112989
Forma úhrady	Prevodný príkaz	Dátum vyhotovenia	29.10.2018
Rámcová zmluva		Dátum daňovej povinnosti	26.10.2018
Dodacie a platobné podmienky s DPH		Dátum splatnosti	12.11.2018

Dodací list: 18VL010100032845 zo dňa: 26.10.2018 Vaša objednávka : 107-0509/2018

NÁZOV TOVARU	DPH	MNOŽSTVO MJ	CENÍKOVÁ CENA	ZLAVA	PREDAJNÁ CENA	HODNOTA
Ziar. usp. G23 11W/840 Osram- DULUX S o.č.4050300010E	20%	2,000 KS	Zmluvná cena		1,3341	2,67 EUR
Ziar. usp. 2G 7 11W/840 OSRAM DULUX S/E 4pin 4050300	20%	2,000 KS	Zmluvná cena		1,3809	2,76 EUR
Ziar. usp. G24q-2 18W/840 Osram DULUX D/E 18W/21-8	20%	6,000 KS	Zmluvná cena		1,8368	11,02 EUR
Ziarivka 36W/840 Osram L 36 W/840 4050300517872	20%	10,000 KS	Zmluvná cena		1,2267	12,27 EUR
Starter 4-65W Osram ST 111 o.č.4050300270166	20%	30,000 KS	Zmluvná cena		0,2309	6,93 EUR
AMI-I1119ZOR-1SE 1x11 EVG IP65 2G7 ZORKA	20%	3,000 KS	Zmluvná cena		26,5680	79,70 EUR
Páska izolačná 15mmx10m člema 211P	20%	2,000 KS	Zmluvná cena		0,1570	0,31 EUR
Batéria LR06 1,5V GP *B1321 blister	20%	6,000 KS	Zmluvná cena		0,3862	2,32 EUR
Ziar. LED 12V GU5.3 4W 3000K ZLS312 NEDES	20%	6,000 KS	Zmluvná cena		2,2500	13,50 EUR
Ziarivka 36W/840 Osram L 36 W/840 4050300517872	20%	20,000 KS	Zmluvná cena		1,2267	24,53 EUR

Spolu za dodací list bez DPH:

156,01 EUR

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD	Kód DPH Sadzba	Základ	Daň
Dodanie tov, služieb tuz. alebo EU neplatcoví [§8, 9]	PZT 20%	156,01 EUR	31,20 EUR
		156,01 EUR	31,20 EUR

Zaokrúhlenie 0,00 EUR

Spolu 187,21 EUR

- Záloha 0,00 EUR

Na úhradu: 187,21 EUR